SỞ Y TẾ LAI CHÂU

TTYT TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1234/TB-TTYT Tam Đường, ngày  01  tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v điều động và chấm dứt hợp đồng lao động

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội huyện Tam Đường.

Căn cứ vào hợp đồng khám chữa bệnh Bảo Hiểm Y tế số 102/HĐ KCB-

BHYT ngày 28/12/2023 giữa Bảo hiểm xã hội huyện Tam Đường với Trung tâm

Y tế huyện Tam Đường;

Căn cứ Quyết định số: 282/QĐ-TTYT ngày 19 tháng 08 năm 2024 của

Trung tâm Y tế huyện Tam Đường về việc chấm dứt hợp đồng lao động;

Căn cứ Quyết định số: 288/QĐ-TTYT ngày 29 tháng 08 năm 2024 của

Trung tâm Y tế huyện Tam Đường về việc điều động viên chức;

Trung tâm Y tế huyện Tam Đường thông báo về việc điều động và chấm

dứt hợp đồng lao, cụ thể như sau:

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Vậy Trung tâm Y tế Tam Đường thông báo tới cơ quan BHXH huyện

Tam Đường, kính mong cơ quan BHXH huyện phối hợp với Trung tâm Y tế

trong quá trình giám định thanh quyết toán chi phí khám chữa bệnh bảo hiểm Y

tế tại đơn vị./.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các khoa, phòng và TYT các xã, thị trấn;

- Lưu: VT./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hải

DANH SÁCH ĐIỀU ĐỘNG, CHẤM DỨT HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

 (Kèm theo Thông báo số 1234/TB-TTYT ngày 01 tháng 10 năm 2024)

Stt
Họ và

tên

Số

CCHN
Phạm vi chuyên môn

Đơn vị

công tác
Ghi chú

1

Vàng

Văn

Chúng

000507/

LCH-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh đa

khoa. Thực hiện phạm vi

hoạt động chuyên môn theo

quy định tại Thông tư liên

tịch số 10/2015/TTLT-

BYT-BNV ngày 27/5/2015

của Bộ Y tế, Bộ Nội vụ quy

định mã số tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp bác sỹ;

Siêu âm tổng quát;  X

quang thường quy

TYT xã

Bản

Giang

Chấm dứt hợp

đồng lao động

từ ngày

01/10/2024 do

nghỉ hưu

2
Vàng

Thị Tinh

000254

6/LCH-

CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu,

khám bệnh, chữa bệnh

thông thường theo quy định

tại Thông tư liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-BNV

ngày 27/5/2015 của Bộ Y

tế, Bộ Nội vụ Quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ. Điều trị

và dự phòng bệnh Lao.

TYT xã

Khun

Há

Điều động

công tác về

TYT Bản

Giang từ ngày

01/10/2024

		2024-10-02T09:23:59+0700

		2024-10-02T09:37:20+0700